
GUIDES CANINS
Résultats de l'épreuve de RPT

Mini Concours #2 24 avril 2022
# #CDDA Chien Race Nom Prénom RPT

222020 McKoy BC Villeneuve Michel NO

pending Hiko Theriault Jade Pass

pending Athéna Vizsla Boyer Valerie Pass



GUIDES CANINS
Résultats de l'épreuve de DISTANCE NOVICE 2

Mini Concours #2 24 avril 2022
# #CDDA Chien Race Nom Prénom points q

1 221031 Sym ACD x Girouard Carol-Anne 50 q

2 221060 Jaguar BC Coté Marie 42 q

3 222028 Falcon Mix Raymond Catherine 39 q

4 222015 Trigger BC Lacasse MArie-Pier 37 noq

5 221028 Diva Malinois Lafleche Julie 30 q

6 pending Hiko Theriault Jade 23 noq

7 221063 Mindy GSD CourtemancheMaxime 21 Q

8 222008 Leo BC Clin Angelique 12 NOq

9 221057 Maggie BC Coté Marie 5 noq



GUIDES CANINS
Résultats de l'épreuve de DDA2

Mini Concours #2 24 avril 2022
# #CDDA Chien Race Nom Prénom points q

1 218051 Fidji Bernedoodle Rochefort Mariepier 71 q

2 220033 Spyke GSD Chartier Kim 59 noq

3 218050 Gaya Airedale Rochefort Marie-Pier 43 noq

4 220017 Olfa Malinois Lafleche Julie 43 q

4 211068 MAria Borador Villeneuve Mcihel 30 noq

5 219004 Nova ACD Girouard Carol-Anne 15 noq



GUIDES CANINS
Résultats de l'épreuve de FREESTYLE AVANCE

Mini Concours #1 23 avril 2022

# #CDDA Chien Race Nom Prénom Pointage Q

1 218051 Fidji Bernedoodle Rochefort Marie-Pier 66 NOQ



GUIDES CANINS
Résultats de l'épreuve de FREESTYLE NOVICE

Mini Concours #1 23 avril 2022

# #CDDA Chien Race Nom Prénom Pointage Q

1 220014 Zara Richer Katia 83 Q

2 21805 Kaway Ulrich Yanicka 63 NOQ

3 222012 Lilo Langlois Anik 57 NOQ



GUIDES CANINS
Résultats de l'épreuve de DDA1

Mini Concours #1 23 avril 2022

# #CDDA Chien Race Nom Prénom Pointage Q

1 220033 Spyke GSD Chartier Kim 59 NOQ

2 218051 Fidji Bernedoodle Rochefort Marie-Pier 55 NOQ

3 220017 Olfa Malinois Lafleche Julie 40 Q

4 218050 Gaya Airedale Rochefort Marie-Pier 38 NOQ

5 219004 Nova ACD Girouard Carol-Anne 12 NOQ



GUIDES CANINS
Résultats de l'épreuve de DISTANCE NOVICE 

Mini Concours #1 23 avril 2022

# #CDDA Chien Race Nom Prénom Pointage Q

1 222028 Falcon Mix Raymond Catherine 42 Q

2 220014 Zara Aussie Richer Katia 41 Q

3 220054 Shaia BC Quehen Laetitia 32 Q

4 21805 Kaway BC Ulrich Yanicka 29 NOQ

5 221060 Jaguar BC Coté Marie 25 NOQ

6 221028 Diva Malinois Lafleche Julie 24 NOQ

7 221031 Sym ACD x Girouard Carol-Anne 24 NOQ

8 221040 Nevada BC Poirier Marianne 20 Q

9 221057 Maggie BC Coté Marie 18 NOQ



GUIDES CANINS
Résultats de l'épreuve de RPT

Mini Concours #1 23 avril 2022

# #CDDA Chien Race Nom Prénom RPT

1 222014 Liv Dalmatian Du Jardin Chelsea NO

2 222015 Trigger BC Lacasse Marie-Pier PASS

3 220054 Shaia BC Quehen Laetitia PAss

4 222012 Lilo Langlois Anik Pass

5 222008 Léo BC Clin Angelique PASS

6 222028 Falcon Mix Raymond Catherine PASS

7 221015 Lyla Vizsla Sansregret Julie PASS

8 222027 Kalash Malinois Quehen Laetitia PASS

9


